DXDR-2025-60001
道公交[2025] 01号

关于定期跨G357线(K1124+575-K1124+625)架预制箱梁和安装防护设施施工实行交通管制的通告
为确保零道高速公路总承包二分部定期跨G357线(K1124+575-K1124+625)架预制箱梁施工工作的顺利完成，保障工程施工过程中的道路交通安全与畅通，现对G357线(K1124+575-K1124+625)进行全封闭架设预制箱梁和安装防护设施施工。根据《中华人民共和国道路交通安全法》第 39 条、第40条规定，对该部分路段实行交通管制，现将有关事项通告如下:

一、交通管制时间:2025年1月7日-1月14日，遇雨雪天顺延。

二、交通管制内容:对定期跨G357线(K1124+575-K1124+625)进行全封闭预制架设箱梁施工(每日架设2次，每次封闭时间约为30分钟)，其余时间半幅封闭，过往车辆按交通标志指示行驶，服从现场人员指挥，依次交替通行。

    三、除以上交通管理措施外，道县公安局交通警察大队根据交通实际情况，采取临时交通管制措施。

四、在管制期间，请司乘人员及群众积极配合，自觉遵守本通告规定，按照交通标志，绕行线路通行，货车可短暂停留等候通行。
凡违反本通告交通管制规定的，公安交通管理部门将依据《中华人民共和国道路交通安全法》第99条等有关法律法规依法处罚。不服从现场管理人员指挥，强行通行和滋事肇事的，由公安机关依法处理。

                         道县公安局交通警察大队
      2025年1月6日

新闻稿

管制路段
G357 线（K1124+575-K1124+625）。
管制时间
2025 年 1 月 7 日 - 1 月 14 日，遇雨雪天顺延。
管制内容
对定期跨 G357 线（K1124+575-K1124+625）进行全封闭预制架设箱梁施工，每日架设 2 次，每次封闭时间约为 30 分钟，其余时间半幅封闭，过往车辆按交通标志指示行驶，服从现场人员指挥，依次交替通行。
其他措施及注意事项
道县公安局交通警察大队根据交通实际情况，采取临时交通管制措施。
在管制期间，请司乘人员及群众积极配合，自觉遵守本通告规定，按照交通标志、绕行线路通行，货车可短暂停留等候通行。
凡违反本通告交通管制规定的，公安交通管理部门将依据《中华人民共和国道路交通安全法》第 99 条等有关法律法规依法处罚。不服从现场管理人员指挥，强行通行和滋事肇事的，由公安机关依法处理。